

Dodatok č.1 k zmluve o dielo č. S03/11/23

Článok I. - Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ :** Obec Ďapalovce
Ďapalovce 136, 094 05 Holčíkovce
Zastúpená : Ing. Ján Cmár, starosta
IČO : 00332321
DIČ: 2020640941
- 2. Zhotoviteľ :** K&P Solvers s.r.o.
Laca Novomeského 2597/5, 085 01 Bardejov
Zastúpená: Dávid Keselica, Patrik Bilý- konatelia
IČO : 52558541
DIČ : 2121069984
IČ DPH: SK2121069984
zapísaná v Obchodnom registri OS Prešov, oddiel Sro, vložka číslo 38800/P
(ďalej len „zhotoviteľ“)

1. Zmluvné strany sa v súlade s článkom IV. bod 4. Zmluvy o dielo uzavretej podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení (ďalej len „Obchodný zákonník“) dohodli na tomto Dodatku č. 1.
2. Účelom tohto Dodatku č. 1 je potreba vykonania navyše prác a dodávok oproti rozsahu dohodnutému v Prílohe č. 1 Zmluvy o dielo – Rozpočet v súlade článkom III. bod 1. Zmluvy o dielo. Potrebu doplňujúcich stavebných prác, nebolo možné predvídať, nakoľko sa z väčšej časti jedná o práce, ktoré neboli zahrnuté v momente vypracovania projektovej dokumentácie do zahájenia realizácie jednotlivých stavebných prác. Tieto práce boli vyvolané objektívnymi skutočnosťami vzniknutými počas realizácie.

Článok II. - Predmet dodatku

1. Doplnenie dodatku č.1 Zmluvy o dielo - Rozpočet, a to tak, že pôvodný rozpočet sa mení podľa nového rozpočtu.

Článok III. - Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.
2. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo, ktoré neboli týmto Dodatkom č. 1 dotknuté, zostávajú nezmenené v pôvodnom znení.
3. Neoddeliteľnú súčasť Dodatku č. 1 tvorí príloha č. 1 – Nový rozpočet
4. Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto Dodatku, že ho uzavreli slobodne podľa svojej vážnej, určitej a zrozumiteľnej vôle, nie v tiesni a ani za nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jeho obsahom Dodatok č. 1 dobrovoľne podpisujú.

V Ďapalovciach dňa 1.12.2023

Starosta o

L. No

Príloha - kopie zhotoviteľ

Dodávateľ:



K&P Solvers s. r. o.
Laca Novomeského 2567/5
085 01 Bardejov

IČO: 52558541
 DIČ: 2121069984
 IČ DPH: SK2121069984

Odberateľ:

IČO:

00332321

DIČ:

2020640941

IČ DPH:

Obec Ďapalovce
Ďapalovce 136
094 05 Ďapalovce

Tel.:

Konečný príjemca:

Ponuka č.: 23NA00081

Forma úhrady: Príkazom

Dátum zápisu: 30.11.2023

Platné do:

Príloha č. 1 Dodatku k Zmluve o dielo S03/11/23

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
OSB 3 P+D 12mm 0,675x2,5m, 78ks/pal	109 ks	11,88		1 294,92 20%	258,98	1 553,90
OSB 3 RH 12mm 1,25x2,50m, 78ks/bal	18 ks	16,88		303,84 20%	60,77	364,61
Fólia TYVEK SOLID 2480 B 75m2/bal, 75m2/bal, paropriepustná fólia	4 bal	126,75		507,00 20%	101,40	608,40
Falcovaná strešná krytina - Prefa Schlebach 0,5hr.	220 m2	16,00		3 520,00 20%	704,00	4 224,00
ELEMENT Žľab 33 5m, pozink, Žľab veľký	12 m	4,23		50,76 20%	10,15	60,91
ELEMENT Spojka žľabu 33, pozink, Žľabová spojka	2 ks	3,20		6,40 20%	1,28	7,68
ELEMENT Hák dlhý 33/550mm, pozink, Krokvový hák	13 ks	2,53		32,89 20%	6,58	39,47
ELEMENT Čelko 33, pozink, Ukončenie žľabu	2 ks	1,43		2,86 20%	0,57	3,43
ELEMENT Koleno falc. 100, pozink, Koleno	3 ks	3,91		11,73 20%	2,35	14,08
ELEMENT Zvod 100 4m, pozink, Zvod	6 m	4,49		26,94 20%	5,39	32,33
ELEMENT Kotlík 33/100, pozink, Kotlík veľký	1 ks	4,35		4,35 20%	0,87	5,22
ELEMENT objímka 100, pozink, Objímka	3 ks	1,23		3,69 20%	0,74	4,43
Stavebné rezivo - smrek	0,6 m3	380,00		228,00 20%	45,60	273,60
Strešná lata 4/5, morená	1,25 m3	470,00		587,50 20%	117,50	705,00
Doska 2,5/10, morená - smrek	3 m3	360,00		1 080,00 20%	216,00	1 296,00
Okapná lišta	13 bm	14,00		182,00 20%	36,40	218,40
Spojovací materiál	4 m3	100,00		400,00 20%	80,00	480,00
Debnenie OSB	220 m2	5,00		1 100,00 20%	220,00	1 320,00
Latovanie, montáž paropriepustnej fólie	210 m2	7,00		1 470,00 20%	294,00	1 764,00
Montáž falcovanej strešnej krytiny	220 m2	12,00		2 640,00 20%	528,00	3 168,00
Klmpiarske práce - oplechovanie	62 bm	19,00		1 178,00 20%	235,60	1 413,60
Montáž odkvapového systému	18 bm	16,00		288,00 20%	57,60	345,60
Montáž krovu z reziva hr. 150mm	25 bm	6,00		150,00 20%	30,00	180,00
Montáž podhladu OSB, jednozáklop	30 m2	10,00		300,00 20%	60,00	360,00
Súčet položiek				15 368,88	3 073,78	18 442,66
SPOLU NA ÚHRADU						18 442,66



Označenie dodávky

Množstvo

J.cena Zlava

Cena %DPH

DPH : EUR Celkom

Vystavil:

K
L
IČO: 5

